
 

                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

7 травня  2020 року          м. Чернігів           № 183 
 

 
 

Про пайову участь (внесок) замовників 

(інвесторів) у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Чернігова  

 
Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України                        

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо стимулювання інвестиційної діяльності в Україні», Положенням 

про порядок залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової 

участі у розвитку інфраструктури міста Чернігова, затвердженим рішенням 

Чернігівської міської ради від 29 червня 2017 року № 21/VII-13 зі змінами                

(№ 37/VII-9, № 48/VII-11) та розглянувши клопотання юридичних та фізичної 

особи, ураховуючи рекомендації постійно діючої комісії з розгляду питань 

пайової участі (внеску) замовників (інвесторів) у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Чернігова при 

виконавчому комітеті Чернігівської міської ради (протокол від 28 квітня               

2020 року № 02-13/4), виконавчий комітет міської ради вирішив:  

         

1. Не залучати до пайової участі у розвитку інфраструктури міста: 

 

1.1. Акціонерне товариство «БУДІНДУСТРІЯ» при будівництві 

водозабору підземних вод по вул. Індустріальній, 11 в м. Чернігові. 

 

1.2.  Товариство з обмеженою відповідальністю «НОВОЛАЙН» при 

будівництві виробничої майстерні по вул. Громадській, 47а в м. Чернігові на 

орендованій земельній ділянці.   

 

 



 

 

1.3.   Шевчука Романа Володимировича при реконструкції власної 

квартири № … по вул. …, … в м. Чернігові для розширення існуючого 

стоматологічного кабінету.                                                               

   

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 

 

 

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


